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Application

Les écrous a ressort et les écrous en lo-
sange sont utilisés comme les plaques
taraudées et les coulisseaux. lls peuvent
étre introduits ultérieurement dans les
rainures du profilé. Grace a leur largeur
de seulement 8 mm, des petites dis-
tances entre fixations sont possibles.
La capacité de charge est cependant
nettement inférieure a celle des plaques
taraudées et des coulisseaux.

Description
Acier galvanisé, ressort de retenue: acier
a ressort

Indications de commande N° de référence

Profilé base
Percage M 50/45/40  30/20
M3 AC31-35 BD31-35
M4 AC31-45 BD31-45
M5 AC31-55 BD31-55
M6 AC31-65 BD31-65

Ecrous en losange
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Dimensions

Profilé base
50/45/40
30/20

Description
Acier galvanisé

Indications de commande

Percage M
M3
M4
M5
M6

B H
136 5.9
11 41

Profilé base

50/45/40

AC31-40
AC31-50
AC31-60

KANYA

N° de référence

30/20

BD31-30
BD31-40
BD31-50
BD31-60
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Sécurités de torsion

4.5 18

M6

Application

Pour tous les profilés assemblés avec
un raccord PVS et ne pouvant suppor-
ter une torsion. La sécurité de torsion
peut étre également utilisée ultérieure-
ment. (sauf pour les profilés 20x20)

Description
Acier galvanisé

Fournitures
Sécurité de torsion, vis de réglage

Indications de commande N° de référence

50/45/40
AC29-00

30/20

Sécurités de torsion BD29-00
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